
UCHWAŁA NR LX/483/2023 
RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późń. zm.) w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023 (M. P. 
z 2018 r., poz. 1007; z 2022 r. poz. 1287), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200% kryteria dochodowe, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ww. ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej uprawniające do przyznania zasiłku celowego w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 ustanowionego uchwałą 
Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. (MP z 2018 r., poz. 1007, z 2022 r., poz. 1287). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/13/2018 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
podwyższenia wysokości kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ksawerów 

 
 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35BF7411-D3D1-47A9-B942-1624882086B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


